
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 662 – Poz.220, 221

220

UCHWAŁA Nr XXVIII/194/2009 RADY GMINY SKULSK

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/168/2009 Rady Gminy w Skulsku z dnia 11 września 2009 roku w 
sprawie utworzenia Straży Gminnej w Skulsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 
pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z póź. zm.), art. 2 ust. 1, art. 6 ust. 
2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 
o strażach gminnych (Dz.U. z 1999 r. Nr 123, poz. 
779 z poz. zm.) Rada Gminy w Skulsku uchwala, 
co następuje:

§1. W Regulaminie Straży Gminnej w Skul-
sku stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXVI/168/2009 Rady Gminy w Skulsku z dnia 11 
września 2009 roku dokonuje się zmiany, uchylając 
§5 pkt 4 o brzmieniu: „§5 pkt 4 Reprezentowanie 
Gminy przed właściwym Sądem”.

§2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XXVI/1 
68/2009 Rady Gminy w Skulsku z dnia 11 września 
2009 roku nie ulegają zmianie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Skulsk.

§4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Grzegorz Nykowski

221

UCHWAŁA Nr XXVIII/195/2009 RADY GMINY SKULSK

z dnia 6 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/166/2009 Rady Gminy Skulsk z dnia 11 września 2009 roku w spra-
wie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamiesz-

kałych na terenie Gminy Skulsk

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2002 roku Nr 142, poz. 1591) 
oraz art. 90f ustawy z dnia 2 września 1991 roku o 
systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku 
Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) uchwala się:

§1. W regulaminie udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Skulsk stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały Nr XXVI/166/2009 r. Rady Gminy 
Skulsk z dnia 11 września 2009 roku, dokonuje 
się zmiany treści §1 ust. 1, który otrzymuje nowe 
brzmienie: “§1, ust. 1 uczniowi zamieszkałemu na 
terenie Gminy Skulsk przysługuje prawo do pomo-
cy materialnej o charakterze socjalnym ze środ-
ków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy 

Skulsk, a pochodzących z dotacji celowej z budżetu 
państwa”.

§2. Pozostałe postanowienia Uchwały 
XXVI/166/2009 nie ulegają zmianie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Skulsk.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego z mocą od 1 września 2009 
roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Grzegorz Nykowski


